
FL UITECH 1TALIA SHPK
NIPT. L82211022A
Rezidenca “Kodra e Diellit “, Rruga e U!Iinjve, D6.
Tirane

KONTRATE SHITBLERJE KIJOTASH

Sot, ne date 21/06/202 1 (dyrnije e nJezet e nje), ne seline e shoqerise FLUITECH ITALIA shpk,
u rnblodhen palet e poshte shenuara

Shitesi:
Z. GJergji Taho, lindur me 22/08/1982 në Tirane dhe rezident në Rezidenca Sun Rise Vila 281,
rnbajtes I pasaportes nr. B18563982, madhor me aftesi të plote Juridike per tC vepruar,

Bleresi:

Z. Leonardi Lolaj, lindur me 09/02/198 1 në Tirane dhe rezident nC Rr. All Demi, mbaJtes i kartes
se identitetit nr. 033790881, madhor me aftesi të plote Juridike per të vepruar,

Palet redaktuan kete kontrate shitbleJre kuotash bazuar nC nenin 705 dhe 750 të Kodit Civil.

Shitesi, GJergji Taho eshte pronar dhe zotëron kuota në shoqerine”FLUITECH ITALIA” shpk si
me poshte:

Ortaku GJergji TAHO — zoterues I I (nJe) kuote, ne vlere 3,000,000 (tremilion) lek qe perben
100% te kapitalit.

Sot, shitesi Gjergji Taho I shet Z. Leonardi LolaJ, 100% të totalit tC kapitalit tC zotëruar preJ tij ne
vleren 3,000,000 (tremilion) leke, shume e cila eshte likujduar. Z. Leonardi Lolaj pranon blerjen
e pjeses se mCsipërme.

Ortaket e shoqerise dhe kapitali i saJ, tashme paraqitet si me poshte:

Kapitali themeltar i kesaJ shoqerie perbehet në para (Leke) ne shumen prej 3,000,000 (tremilion)
Leke me I (nJe) pjesë.

Pjesemaria e themeluesve në kapitalin e shoqerise eshte nC perputhje me kontributet e tyre te

meposhtme:

1.Ortaku Leonardi Lolaj — zoterues i I (nje) kuote, në vlere 3,000,000 (tremilion) lek që perben
100% të kapitalit.

Te gjithe Jane dakord me kete akt shitJe te dim e perpilojne me vuilnetin e tyre të lire e të
pavarur dhe pasi e iexojne me zC të larte e firmosin pa verejtJe.

Shitësi: Blerësi:

GJergji Taho Leonardi LolaJ
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